

WYSTAWA MALARSTWA

IZABELLA EDEŃSKA

ANNA SERAFINOWICZ-KUSZNERUK

Nigdy nie wiadomo skąd zawieje wiatr.

Nic nie wiemy co nas czeka.

Trzeba poradzić sobie gdy jest szkwał.

Dążyć do przystani nie dotykając skał.

Izabella Edeńska



IZABELLI EDEŃSKIEJ I ANNY SERAFINOWICZ - KUSZNERUK „BEZ CENZURY”



Z zawodu lekarz stomatolog. Używając terminologii medycznej malarstwem zaraziła się prawie 30 lat temu. Jest członkinią TPSP w Lublinie i Kazimierskiej Konfraterni Sztuki. Uczestniczyła w ponad 20 wystawach indywidualnych i zbiorowych, oraz każdego roku w plenerach malarskich i od 10 lat w fotograficznych. Poza Lublinem wystawiała swoje prace w Łodzi, Warszawie, Kazimierzu Dolnym, Nałęczowie, Ustroniu Śl., Zambrowie, Kraśniku, Józefowie i Klementowicach. Większość jej obrazów znajduje się w zbiorach prywatnych w Polsce i za granicami kraju. Tematami obrazów są pejzaże, kwiaty, portrety, często z akcentami abstrakcji i surrealizmu. Warsztat artystyczny Izabelli Edeńskiej wzbogaca również pisanie ikon. W twórczości posługuje się ostatnio technikami mieszanymi, używając akwareli, pasteli, tempery i akrylu. Ponadto od kilku lat tworzy poezję.

Absolwentka Wydziału Stomatologii Lubelskiej Akademii Medycznej, Jej specjalność to ortodoncja. Mieszka, pracuje oraz tworzy w Białej Podlaskiej. Wieloletnia przyjaźń z Izabellą Edeńską zainspirowała Ją do rozpoczęcia przygody z malarstwem, razem uczestniczą w plenerach malarskich i fotograficznych. Swoje prace wystawiła w Łodzi, Lublinie, Białej Podlaskiej, Kazimierzu Dolnym. Jest absolwentką wydziału malarstwa studiów podyplomowych Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie, członkinią Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Lublinie, należy do Kazimierskiej Konfraterni Sztuki. Technikę pisania ikon zgłębiała w Pracowni Ikon p.w. Św. Antoniego. W swoich pracach malarskich nie próbuje kopiować koloru natury, tworzy nowy świat pełen napięcia i dynamiki, co widać w zdecydowanych pociągnięciach pędzla. Jej warsztat obejmuje różne techniki: akwarele, olej, akryl i temperę.

Galeria Sztuki Nieprofesjonalnej „U Lekarzy”
Lublin, ul. Chmielna 4

wernisaż 23 września 2023 r., godz 12⁰⁰

Wystawa czynna .

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU, W GODZ. 10⁰⁰ - 16³⁰
DO 20.10.2023r.

Izabella.edenska@gmail.com

tel. 601239170

anaorto@wp.pl

tel. 602107636

